ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

'fineSSO:2  Ofire  .1- 1

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO a.
Rubrica:

À EMPRESA,
VALDENIR ALVES MOURA EIRELI.
CNPJ: 41.532.177/0001-16
'I‘T.T.)PI?P'çfl: AV. pp FP 'TC) WATT FPPT? A 7 , No ick A TriolM• TPTITXTPC1

TERESINA/PI.

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar — MA,
para assinatura da Ata Registro de Preços para eventual e futura contratação de prestação de
serviços de manutenção de veículos e máquinas pesadas, visando atender a demanda das
Secretarias deste Município de Bom Lugar - MA, no prazo máximo de 05 (cinco) dias.

Bom Lugar — MA, 08 de julho de 2021.

VALCIONE A SILVA
Secretário Mu de Saúde

Ciente em de de 2021.

A.ss! c.lt, cie pc.•
VALDENIR ALVES VALDENIR ALVES

MOURA:28746600353 MOURA:28746600353
2C2'; .37.CC 14:04.17 -;,:•.;co'

VALDENIR ALVES MOURA EIRELI.
CNPJ: 41.532.177/0001-16

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br